

**मानव संसाधन विकास विभाग**

Our Ref: HRD/21/54(2018)

07.06.2019

It is requested that the following officer(s) may indicate, in not more than 2 pages, about the work done by them since their joining/ last promotion (actual date of promotion) highlighting the Scientific Work, special achievements, if any.

Scanned/soft copy shall be sent to [hrd@bis.org.in](mailto:hrd@bis.org.in) so as to reach HRD by **11<sup>th</sup> June 2019 (Forenoon)**. Kindly also send hardcopy by Speed-Post for HRD's records.

(Vijay K. Singh)  
Head (HRD)  
E-mail: [hrd@bis.org.in](mailto:hrd@bis.org.in)

**Circulated to all officers concerned Officers through BIS intranet**

Sl.No.	Emp. No	Name	Designation	Place of posting
1.	52264	SHRI N K KANSARA	Scientist-F & DDGN	Chandigarh
2.	55204	SHRI D K AGRAWAL	Scientist-F & DDGC	BIS Hqrs, Delhi
3.	55115	DR RAJIV KISHORE JHA	Scientist-F & Head(JKBO)	Jammu
4.	56669	SHRI V K DIUNDI	Head(PCD)	BIS Hqrs, Delhi
5.	56863	SHRI U THANU	DG,NTH (On Deputation)	Kolkata
6.	58386	SHRI JAYANTA ROY CHOWDHURY	Scientist-F & Head(IRD)	BIS Hqrs, Delhi
7.	59196	SHRI R K KAIN	Scientist-E & Head(ITSD)	BIS Hqrs, Delhi
8.	60070	SHRI P RAJESH	Scientist-E & Head(FAD)	BIS Hqrs, Delhi
9.	57835	SMT. MANJU GUPTA	Scientist-E & Head(HMD)	BIS Hqrs, Delhi
10.	60011	SMT RACHNA SEHGAL	Scientist-E(WRD)	BIS Hqrs, Delhi
11.	58378	Smt. PRITI BHATNAGAR	Scientist-E & Head(BPBO)	Bhopal
12.	58084	SHRI SAMIR KUMAR SAHANA	Scientist-E(DHBO)	Dehradun
13.	57142	SHRI RATAN PAL SINGH	Scientist-E & Head (Pub.)	BIS Hqrs, Delhi

(मानव संसाधन विकास विभाग)

हमारासंदर्भ :मासंवि/21/54(2018)

दिनांक: 07.06.2019

निम्नलिखित अधिकारियों से अनुरोध है कि वे भा. मा. ब्यूरो में जॉइन करने के पश्चात्/ पिछले पदोन्नति के बाद किये गये अपने कार्य के विवरण (वैज्ञानिक काम / विशेष उपलब्धि) 2 पन्नों में संक्षिप्त करके उनके विभाग प्रमुख द्वारा मानव संसाधन विकास विभाग को (hrd@bis.org.in पर) **11<sup>th</sup> June 2019(पूर्वाह्न)** तक भेजें। मानव संसाधन विकास विभाग के रिकॉर्ड के लिए हार्डकॉपी स्पीड पोस्ट द्वारा भी भेजें।

(विजय कुमार सिंह)

प्रमुख (मा. सं. वि. वि.)

ई-मेल: [hrd@bis.org.in](mailto:hrd@bis.org.in)

**सेवा में परिचालित** :भामाब्यूरो इंटरनेट के माध्यम से भामाब्यूरो के सभी संबंधित वैज्ञानिक केंद्र के अधिकारी

क्रमांक	कर्मचारी संख्या	अधिकारी का नाम	पद	पोस्टिंग की जगह
1.	52264	SHRI N K KANSARA	Scientist-F & DDGN	Chandigarh
2.	55204	SHRI D K AGRAWAL	Scientist-F & DDGC	BIS Hqrs, Delhi
3.	55115	DR RAJIV KISHORE JHA	Scientist-F & Head(JKBO)	Jammu
4.	56669	SHRI V K DIUNDI	Head(PCD)	BIS Hqrs, Delhi
5.	56863	SHRI U THANU	DG,NTH (On Deputation)	Kolkata
6.	58386	SHRI JAYANTA ROY CHOWDHURY	Scientist-F & Head(IRD)	BIS Hqrs, Delhi
7.	59196	SHRI R K KAIN	Scientist-E & Head(ITSD)	BIS Hqrs, Delhi
8.	60070	SHRI P RAJESH	Scientist-E & Head(FAD)	BIS Hqrs, Delhi
9.	57835	SMT. MANJU GUPTA	Scientist-E & Head(HMD)	BIS Hqrs, Delhi
10.	60011	SMT RACHNA SEHGAL	Scientist-E(WRD)	BIS Hqrs, Delhi
11.	58378	Smt. PRITI BHATNAGAR	Scientist-E & Head(BPBO)	Bhopal
12.	58084	SHRI SAMIR KUMAR SAHANA	Scientist-E(DHBO)	Dehradun
13.	57142	SHRI RATAN PAL SINGH	Scientist-E & Head (Pub.)	BIS Hqrs, Delhi

